10.

11.

12.

13.

14,

15.

16.

BrycHW naeun...

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
MeTbk 24 MapT 2023

HauMmeHoBaHue
rPAOVHAPCKA CYNA

/ KapTOh, MAMEP, rpax, MOPKOB, TUKBUYKa, 3aCTPOMKE /
CYMA CBMHCKO MECO

MUJTELUKA KABBPMA

/ newwKo gune, nunep, ayk, ru6u, foMaT/

MUNE C OPN3 NO MAHACTUPCKN

CBVWHCKO MNMEYEHO C NMHKOPE U COC

MYCAKA OT OPU3, CMAHAK N KAUMA

LWUHWUEN C NMBPXXEHN KAPTO®KN

CIMATETW C TOMNEHO CUPEHE, CUPEHE N KALLUKABAJI
OlrPETEH

AXHUA KAPTO®W C T'PAX

MEYEHN KAPTO®U HA ®YPHA

BOBb AXHWNA

MEYEHW YYLLWKW C MJIEHEH COC

KPEM KAKAO

TUPAMUNCY

OJOMALLUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax
300 rp.

300 rp.
300 rp.
350 rp.
300 rp.
300 rp.
300rp
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
300 rp.
200 rp.
200 rp.

0.90 rp

LleHa
2.95 nB.

3.95 nB.

9.80 nB..

5.45 nB..

7.45 nB..

5.50 ns.

6.80 nB.

5.50 ns.

4,90 nB.

4.40 ns.

4,10 nB.

4.20 nB..

6.90 nB.

2.30 nB.

5.10 ns.

0.70 ns..

BAXKHO: YBakaeMu KJINEHTUN, aKo XeJslaeTe foCTaBKa Ha XpaHa npean 12 4.,
Mona obapgeTe ce npean 104. unm NpeoHNa OeH.
3aaBku npueTtun cnepd 104. we ce goctasaT cnepf 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHcTaHTuH Mpedek" Ne 12, Ten. 3a noctaska: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NOYNBEH [EH.



